successores, si non Martinus consortio, si non Christus suo nos excludat regno. Vos f

quoque, venerandos mihi Gallearum presules et Belgicae, Aquitaniae *metropoHtanos '49'.

20 et omnes confratres et coepiscopos, supplex exoro, ut huic paginulae pro socio vestro,

patrono nostro, sancto illo, adsensum tribuatis animo ex pleno, manibus vestris infra

subscribentes, roborem detis perpetuum, ut'' aeterna vobis promia hoc privilegium per

orationem quibus datur perveniat et nobis.

Gratia Dei ille, etsi peccator, episcopus, hoc privilegium intégra voluntate et
devo-~

M tione monasterii Sancti illius, hnbi ipsi monachi secundum regulam sancti Benedicti

conservare videntur, subscripsi.
10.

Zachariass episcopus, servus servorum Dei, omnibus sacerdotibus, presbyteris

Francorum. Egregius apostolus docet Dei servi sunt permoti. Bene valete.

30 11.

In nomine sanctae et individueTrinitatis, Patris imperatorCaesar FIa-60.

vius Constantinus Silvestrio urbis Romae episcopo et pape

Flavio Constantino augusto quater et Galtigano viris clarissimis consutibus.

12.

ss Staephanus episcopus, servus servorum Dei, Fuh'ado Deo amabili arcipresbytero 53'.

et abbati venerabilium diversorum monasteriorum Quoniam semper sunt con-

cedenda existere temerator*. Bene valete.

9. w)tpM.jP<M't!. x)dacessoreaPfM-t<d6Suoo<'saonse. y)ut<P<n'<<. z) servando c.

a)intuea.nturP<!<-d'. b)ooctisP~. G)deM<-Pa~. d)()Uiiendus~)'oquie)cKendusc. c. e)Mfo-

40 ponant Pard. f)f<!)-<<Usqueqnopt'oV.q.c. g')hic< c. h)Hd<)~.Pfft'n!.

t0==j<t~, j'!e~. Pom<. ed. 8. 2290.

11. ez hoc codice Il. <?t-<t<te)'<,'7H9<. y<t/«-< t882, p. 1& <

12 == ya~, jBe~f. Pont. et!. 2. 83S1. a) toniorato c.

1) Cf. 7~M. 13, 16; PA~. 2, 2. 2) EM. ~nM/t. 10, 8. 3) 7&(tt<r.<33, 16. 4) 1. Cof. 2, 9.

45 6) ~acAaWfM papct coMtnenc!at< MMtae/t<M, ~Mos Op<a<Ms att~M t))0!ta~<ft'M S. ~<*M<'dte<t('Co~MtCtMt's)

et C<o~om<!KM<« tMctifM/tM, ~erMOMM ~t~)t'))t, excoUontissimus rcgos maiori domoa, tn)'Mu))< ('<

propter jPtppMtKM et Cn/oxem /t't<<t'eo r<'coHO!<t'at!~n.< e< ~'f~et' feKfj't;t;M .!«n<'<t /<'fKo<T' f<CKpf-

randas. 6) CoM<t<at?<Mtdonatio. 7) S<epAntt)M Il. papa a. 767. ~'Mh'ado et sMccMsor!'ttM <'<«s

privilegium conoe&'<.
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Quarto Kal. Marcias imperante domno piissimo augusto Constantino a Deo coro-

nato magno imperatore indictione decima.

13.

/.64~. Adrianus episcopus, servus servorum Dei, Maginario religioso abbati venerabili

monasterii Sancti Christi martyris Dyonisii sito Parisiaco. Cum summe apostolice digni- 5

tatis apex consequi mereatur.

Scriptum per manum Christophori indictione noua.

/.55. 14.

Quanta' beati Petri apostolorum principis et Me in futuro mereatur.

/.66'. 15. Incipit epistula ad domino Carolo rege". t"

Domino regi piissimo, gratia Dei celsiasimo Car!o vere carissimo, regno Christi

rectissimo, ultimus namque Cathvulfus, tamen vester servulus Domine mi

rex intellige diligenter.

/.68. 16. Litteris commendatitiis.

Notum sit omnibus in Christo Iesu religiosavitadegentibus, ego" quodill.abbati'' is

Sancti Dy[onisii sanctis]sime congregationis abba, fratris nostri de b illi petitionibuf3satis-

fatiens, qui mjonachicae] vite consortio apud nos coniunetus esse videbatur, quoniam

mores vel habitum. ferre non valentes, ad salubriora loca et sibi convenientia ei

additum adeun[did conjoessimus; eo dumtaxat modo, ut ille nobiscum, absens corpore,

tamen spiritu presens, [in'*] sanctis orationibus coniunctus esse debeat, et fratrum nostro- so

rum assidua ora[tio~] Dominum pro eo cotidie interpellet. Nos enim et cuncti fratres

nostri valde eum reti[nere~j maluimus; sed viri eum eius minime ferre valentes, con-

*6s'. sidérantes *paterno affectu commoti, ad ea que sui sunt corporis convenientia

loca, ut diximus, adeundi concessimus. Idcirco nostrae humilitatis apices ei conscripsimus

atque subternrmavimus, ut, quia apud nos aliquod temporis spacium conversare vede- M

batur, securus et adiutus in Domino et defensus ab omni iurgio per easdem litteras,

ubique in Domino securam vitam degere valeat, supplicantes omnes, ad quos eum

Dominus direxerit, pro nostrae parvitatis memoria ipsum clementer suscipere dignetis.

17.

Carus carissimo, dilectus dilectissimo, filius in Christo patri ill., ill. humilis ill. 80

abbati in Domino sempiternam salutem. Duo enim simul nostro versantur in animo,

13 = J~, Reg. Pont. ed. 2. 2464.

14=y~, Reg. Pont. ed. 2. 2491.1.

15 = J< Mon. Carol.p. 338 s~.
16==Ba!. min. 9; Roz. 663. a) emendaverim:quod ego. b)./c~<aMede~~ttm. c) qfHc.; 36

quum Roz. d) suppl. No! e) eum reti quod !e~ ~ïox., e~tM'(!e))teet'~olegerene~Meo. f) lege:
vires. g) ita lego in c.; consul .Bs< oonsuluimus.R<M.

17 = Duchesne,~'<t. Franc. II, p. 666; Teulet, Opp..EM. 7T, p. 150; Roz.766. (Capp.17.

et 18. verbaMncMinclusa, nisi <tH<ef<MtKO<<t!)t,ex ed. Duch. t'ec~)<<:9tt?!<,nMMCautemin eod.non ~Mn<M<'J.

1) ~/ac!rta<MS1. a. 786. privilegia S. jD!'o?!~Nconfirmat, De dubia tabulae fide Cf. J~ 40

Reg. Pont. c. 2) lIadriani papae epM<o~aad Maginarium, ut videtur, abbatem de pft't;t7~t'